Area Servizi - Settore Servizi agli Studenti
Unita Organizzativa “Post Laurea”

ESAME DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI INGEGNERE
SEZIONE A - (LAUREA SPECIALISTICA E MAGISTRALE) - ANNO 2023 — 22 SESSIONE

ELENCO CANDIDATI CONVOCATI ALLA PROVA ORALE

GIORNO 16 novembre 2023

SETTORE CIVILE E AMBIENTALE - Ingegnere Senior

ORARIO DI CONVOCAZIONE

CANDIDATO

1

GENTILCORE GIUSEPPE

IOCCA MARCO

LAVORGNA PAOLA

ore 9:00

PERONE MIRKO

PETRILLO ELIO

POZZUTO GIOVANNI

RILLO VERA

2
3
4
5
6
7
8

STRIANESE STEFANIA

9

TUTOLO ETTORE

SETTORE INDUSTRIALE - Ingegnere Senior

ORARIO DI CONVOCAZIONE

CANDIDATO

10

BRUNO RAFFAELE

11

CASO MONIA

12

COLUMBRO COSIMO

ore 14:30 13

CUSANO GIUSEPPE

14

MEMOLI ANTONIO

15

La prova orale si svolgera presso |a Sala del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’Universita degli Studi del Sannio,

PELLEGRINO CARMINE

ubicata presso Palazzo BOSCO, Corso Garibaldi, 107 (2° piano) — Benevento.

Tale avviso ha valore di notifica ufficiale, pertanto, non saranno inoltrate comunicazioni personali agli interessati.

Benevento, 6 novembre 2023



Area Servizi - Settore Servizi agli Studenti
Unita Organizzativa “Post Laurea”

ESAME DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI INGEGNERE
SEZIONE A - (LAUREA SPECIALISTICA E MAGISTRALE) - ANNO 2023 — 22 SESSIONE

ELENCO CANDIDATI CONVOCATI ALLA PROVA ORALE

‘ GIORNO 17 novembre 2023 |

SETTORE DELL'INFORMAZIONE - Ingegnere Senior

ORARIO DI CONVOCAZIONE

CANDIDATO

1

ATTANASI ALESSIO

BENEDETTO VINCENZO

CIAMILLO ANTONELLA

ore 9:00

CIULLO ADELE

COMPARE CARMEN

DALIA GREGORIO

2
3
4
5
6
7

DE CARO ASSUNTA

8

FALCO IDA

ORARIO DI CONVOCAZIONE

CANDIDATO

9

IANDOLO MARIAPIA RITA

10

MAZZEO ALESSANDRO

11

MIGNONE LUCA

ore 14:30 12

MONACO FRANCESCO PIO

13

RAZZANO FRANCESCA

14

SCIANATICO LORENZO

15

SGUEGLIA ARNALDO

La prova orale si svolgera presso la Sala del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’Universita degli Studi del Sannio,
ubicata presso Palazzo BOSCO, Corso Garibaldi, 107 (2° piano) — Benevento.
Tale avviso ha valore di notifica ufficiale, pertanto, non saranno inoltrate comunicazioni personali agli interessati.

Benevento, 6 novembre 2023



Area Servizi - Settore Servizi agli Studenti
Unita Organizzativa “Post Laurea”

ESAME DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI INGEGNERE
SEZIONE B - (LAUREA TRIENNALE)
ANNO 2023 — 22 SESSIONE

ELENCO CANDIDATI CONVOCATI ALLA PROVA ORALE

GIORNO 23 novembre 2023

SETTORE CIVILE E AMBIENTALE - /Ingegnere Junior

ORARIO DI CONVOCAZIONE CANDIDATO

1 ADDONA NICOLA

BARBATO FRANCESCO ANTONIO

DEL GAIZO GAETANO

FERRARO LUCA

GAGLIARDI ANTONIO

MATARAZZO GIUSEPPE

PAOLO IMMA

2
3
4
5
ore 9:00 6 MANNARA SALVATORE
7
8
9

PEPE FRANCESCO

10 VERTUCCI PASQUALE

SETTORE INDUSTRIALE - Ingegnere Junior

ORARIO DI CONVOCAZIONE CANDIDATO

11 INGUSCI MARCO CIRO
ore 15:00

12 NAPOLITANO DONATO

SETTORE DELL'INFORMAZIONE - Ingegnere Junior
ORARIO DI CONVOCAZIONE CANDIDATO

ore 15:00 BORZILLO MICHELA

La prova orale si svolgera presso la Sala del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’Universita degli Studi del Sannio,
ubicata presso Palazzo BOSCO, Corso Garibaldi, 107 (2° piano) — Benevento.

Tale avviso ha valore di notifica ufficiale, pertanto, non saranno inoltrate comunicazioni personali agli interessati.

Benevento, 6 novembre 2023



